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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om regler for personalebeklædning, udleveret
folder om novovirus.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Indevendige
kanter af låge på opvaskemaskinen har ansamlinger af brune
belægninger. Ventilationsriste i loft køkken og spiseområde
fremstår med asamlinger af støv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøring af berørte områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Overflader
i køkken. Følgende er konstateret: Køkkenbordplade fremstår
med lille hul, bund af gruydeskab har ubehandlt træ på kant.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation for
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kontrol med varemodtagelse opbevaringstmemperatur opvarning genopvarmning og nedkøling fra sidste tilsyn
til i dag.
Følgende er konstateret: Der er enkelte uger som manger dokumentation pga. ferie og sygdom.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om overholdelse af egen fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: stikprøvevist kontrolleret produkter i køleskab og
vejledt om aflæsning af allergener på fødevare. Udleveret folder om allergener. ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


